
P
ře

sn
é 

 
b

ro
uš

en
í

Tvar Obj. číslo DxTxH Specifikace Bal. j. Poznámka

1 786852 200x12x76,2 C 120 K5 V15 1 Pro zrnitosti ≤ D91

34163206 200x20x20 C 120 J5 V15 1 Pro zrnitosti ≤ D91

413027 250x12x51 C 120 H5A V18 1 Pro zrnitosti ≤ D91

250491 250x12x51 C 80 H8 V15 1 Standardní tvrdost,  
pro zrnitosti D151-D64

619701 250x12x51 C 80 J5 V15 1 Tvrdší než standard,  
pro zrnitosti D151-D64

Pomocí těchto kotoučů lze orovnávat všechny typy brusných kotoučů s diamanty a nitridem 
boru bez ohledu na pojivový systém. S minimálním brusným přítlakem lze orovnávat i citlivé 
vrstvy. 
Mějte na paměti, že s nimi nelze orovnávat galvanicky pokovené kotouče. Kotouče s karbidem 
křemíku jsou dostupné s průměrem od 200 do 250 mm.

Orovnávání s odstředivým brzděním
Orovnávací kotouče pro brusné kotouče s diamanty a nitridem boru

Tvar 1

Tvar Obj. číslo DxTxH Specifikace Bal. j. Poznámka

1 473304 75x20x12,7 C 120 J5 V15 10 Agathon

7035 75x25x12,7 1C 70 M5 V15 10 S dlouhou trvanlivostí pro širší povlaky, 
D151-D64

443944 75x25x12,7 1C 80 G7 V15 10 Standardní tvrdost, 
pro zrnitosti D151-D64

448482 75x25x12,7 C 80 J5 V18 10 Tvrdší než standard, 
pro zrnitosti D151-D64

Tvar Obj. číslo Označení Bal. j. Poznámky

96 96821 AV500 Slouží k soustřednému orovnávání diamantových 
a CBN brusných kotoučů pojených umělou pry-
skyřicí a kovem. Optimální výsledky do průměru 
brusného kotouče 250 mm

34045604 AVB 3 Náhradní brzdové čelisti

Pomocí těchto kotoučů lze orovnávat všechny typy brusných kotoučů s diamanty a nitridem 
boru bez ohledu na pojivový systém. Orovnávací zařízení AV500 je ideální pro orovnávání 
kotoučů s pryskyřičným a kovovým pojivem při suchém broušení. 
Kotouče s karbidem křemíku jsou k dispozici s průměrem 75 mm. Provedení 1C70M5V15 
používejte pouze pro silné vrstvy.

Orovnávací zařízení pro orovnávání s odstředivým brzděním
Orovnávací kotouče pro brusné kotouče s diamanty a nitridem boru

Tvar 1

OROVNÁVÁNÍ A OŽIVOVÁNÍ 315


